Για εργασίες και υλικά που δεν 
συμπεριλαμβάνονται στις συντηρήσεις 
ιδιόκτητων κτιρίων (Full Maintenance)
και οι οποίες δεν είναι γνωστές από 
σήμερα

9.040,00

ΣΥΝΟΛΟ (άνευ Φ.Π.Α.) 29.848,00

ΣΥΝΟΛΟ 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)

37.011,52,00

* Το ποσό των έντεκα χιλιάδων και σαράντα ευρώ (11.040,00€) αφορά επισκευές και υλικά που 
δεν συμπεριλαμβάνονται στις full Maintenance των ιδιόκτητων κτιρίων για τις οποίες έχει 
συνταχθεί κατάλογος ανταλλακτικών (συμπεριλαμβανόμενου των σχετικών εργασιών επισκευής 
και τοποθέτησης) επί του οποίου οι ανάδοχοι θα προσφέρουν έκπτωση.